
Администрации города Льгова 
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.11.2018 № 1162

Об утверждении плана проведения 
плановых проверок физических лиц 
в рамках муниципального земельного 
контроля на территории
муниципального образования "Город Льгов"
Курской области на 2019 год

В соответствии с Правилами подготовки органами 
государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.06.2010г. №489, Порядком осуществления муниципального 
земельного контроля на территории муниципального образования 
"Город Льгов" Курской области, утвержденным Решением Льговского 
Городского Совета депутатов от 27.04.2017г. №35, Администрация 
города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц 
в рамках муниципального земельного контроля на территории 
муниципального образования "Город Льгов" Курской области на 2019 
год, согласно приложению.

2.Обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете 
"Льговские новости", а также на официальном сайте администрации 
муниципального образования "Город Льгов".

3.Постаноёле т в силу со дня подписания.

”

Глава горо, В .В .Воробьёв

i



• . • •• ! *»«!, - ...... ;в м А Я 5  '.  ч

Приложение
к Постановлению Администрации города 
Льгова Курской области 
от 09.11.2018 №1162

ПЛАН-ГРАФИК

проведения плановых проверок в рамках осуществления муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на территории МО "Город Льгов" Курской области на 2019 
год

№п/п Наименование органа 
муниципального контроля

С. —  е —

Цель проведения 
проверки

Дата проведения 
проверки

Форма проведения 
проверки

Адрес и (или) описание 
местоположения 
объекта земельных 
отношений, а также 
(при возможности 
определения)его 
кадастровый номер, 
вид разрешенного 
использования и иные 
сведения, позволяющие 
идентиф и пировать 
объект земельных 
отношений (при 
наличии)

Фамилия, имя, 
отчество (при 
наличии) 
правообладателя 
земельного участка, в 
отношении которого 
проводится проверка

С

Основания
проведения
проверки

1 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, р-н 
Льговский, г. Льгов, ул. 
Садовая, дом 43; 
46:32:010102:1030; 
Земли населенных 
пунктов;
Для объектов жилой 
застройки

Нешин Сергей 
Николаевич, 
Почтовый адрес: 
Россия, Курская обл., 
г. Льгов, пер. 2-ой 
Парковый, дом №9.; 
Нешина Елена 
Викторовна, 
Почтовый адрес: 
Российская 
Федерация, Курская 
обл., г. Льгов, ул. 
Садовая, дом №56.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

2 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, р-н 
Льговский, г. Льгов, ул. 
Фрунзе, дом 3 
46:32:010102:1044 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой

Данильченко Ольга 
Александровна, 
Почтовый адрес: 
Россия, Курская обл., 
г. Льгов, ул. Фрунзе, 
дом №3.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Г ород Льгов"



•
земель физическими 
лицами

пунктов
Для объектов жилой 
застройки

дом №3. на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

3 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение 
земельного 
законодател ьства, 
требований по 
использованию 
земель физическими 
лицами

Выездная обл. Курская, р-н 
Льговский, г. Льгов, 
пер. Фрунзе 2-й, дом 14 
46:32:010102:3035 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

Данилин Руслан 
Николаевич, 
Почтовый адрес: 
Россия, Курская 
область, г. Льгов, ул. 
Красная, дом №97, 
кв. 21.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Г ород Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

4

Ч

Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

т

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул. Калинина, дом 52 
46:32:010103:1666 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

Зайцева Евдокия 
Ивановна, Почтовый 
адрес: Россия, 
Курская обл., г. 
Льгов, ул. 
Куйбышева, дом 
№32, кв. 4.
Зайцев Владимир 
Григорьевич, 
Почтовый адрес: 
Россия, Курская обл., 
г. Льгов, ул. 
Калинина, дом №54.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.(Я.2017г.№35

5 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная Курская обл, г Льгов, 
ул Свердлова, дом 54 
46:32:010102:3104 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

Пашкова Ольга 
Юрьевна, Почтовый 
адрес: Россия, 
Курская обл., г. 
Льгов, ул. Свердлова, 
дом 44, кв. 6.; 
Пашков Максим 
Михайлович, 
Почтовый адрес: 
Россия, Курская обл., 
г. Льгов, ул. 
Свердлова, дом №44, 
кв. 6.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

6 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение 
земельного 
законодательства, 
требований по 
использованию

Выездная Курская обл, г.Льгов, 
ул. Зеленая, д. 13 
46:32:010102:961 
Земли населенных 
пунктов

Петрашов Олег 
Анатольевич, 
Почтовый адрес: 
Россия, Курская обл., 
г. Льгов, ул.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле



земель физическими 
лицами

Для объектов жилой 
застройки

Примакова, дом №67- 
а, кв. 51.;
Петрашова Лилия 
Анатольевна, 
Почтовый адрес: 
Россия, Курская обл., 
г. Льгов, ул. 
Примакова, дом №67- 
а, кв. 51.

на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

7 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул. Московская, дом 6, 
46:32:010103:1595 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

Петрова Надежда 
Юрьевна, Почтовый 
адрес: Российская 
Федерация, Курская 
обл., г. Льгов, ул. 
Московская, д.4.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

8 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

—

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул. Московская, дом 8 
46:32:010103:1596 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

ЩЕДРИН ЮРИЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ, 
Почтовый адрес: 
КУРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, г.ЛЬГОВ, 
ул.РАДИЩЕВА, д.8.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Г ород Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№3 5

9 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
зако нодател ьства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная Курская область, г 
Льгов, ул Московская, 
д 16

Шатохина Мария 
Ивановна, Почтовый 
адрес: Россия, 
Курская область, г. 
Льгов, ул. 
Московская, дом 
№16.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№3 5

10 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул. Л.Толстого, 17 
46:32:010104:210 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

КЛИМЕНТЬЕВА
ИРИНА
ТИМОФЕЕВНА, 
Почтовый адрес: 
КУРСКАЯ область, 
ЛЬГОВСКИЙ район, 
с.БОЛЬШИЕ 
УГОНЫ.;

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от



КЛИМЕНТЬЕВ 
АЛЕКСАНДР 
АЛЕКСАНДРОВИЧ, 
Почтовый адрес: 
КУРСКАЯ область, 
ЛЬГОВСКИЙ район, 
д.КЛИШИНО.

27.04.2017г.№35

11 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул.
Курская обл., г. Льгов, 
2-й пер. Фрунзе, 16 
46:32:010102:6008 
Земли населенных 
пунктов
Для индивидуальной 
жилой застройки

Кривошеев Виктор 
Васильевич 
Курская обл., 
г.Льгов,
пер. Фрунзе, д.22, кв. 
14

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Г ород Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

12 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул. О. Кошевого, 27 
46:32:010104:387 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

КОЛУПАЕВ 
ВЛАДИМИР 
ИВАНОВИЧ, 
Почтовый адрес: 
КУРСКАЯ область,
г. ЛЫ'ОВ.
ул.О.КОШЕВОГО,
д. 27.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

13 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная Курская обл., г. Льгов, 
ул. Пионерская, дом 3 
46:32:010101:437 
Земли населенных 
пунктов
Для индивидуальной 
жилой застройки

Ворогынцева Евгения 
Павловна, Льговский 
РОВД Курской 
области. Почтовый 
адрес: Россия, 
Курская обл., г.
Льгов, ул.
Пионерская, дом №3.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№3 5

14 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная Курская область, г 
Льгов, ул.Пионерская, 
д. 21

На кадастровом учете 
нет

КОНТИЦКИЙ
НИКОЛАЙ
ГРИГОРЬЕВИЧ

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№3 5

15 Администрация города Льгова Соблюдение Выездная обл. Курская, г. Льгов, ПАРАМОНОВА Ст. 72 Земельного



Курской области земельного 
законодательства, 
требований по 
использованию 
земель физическими 
лицами

ул. Пионерская, дом 60 
46:32:010101:1011 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

ГАЛИНА 
АЛЕКСЕЕВНА, 
Почтовый адрес: 
КУРСКАЯ
ОБЛАСТЬ, г.ЛЬГОВ, 
ул. ГАГАРИНА, д.29, 
кв.8.

Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№3 5

16 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул. Пионерская, дом 62 
46:32:010101:1012 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

Усов Анатолий 
Сергеевич

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Г ород Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

17 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, р-н 
Льговский, г. Льгов, ул. 
Пионерская, дом 64 
46:32:010101:421 
Земли населенных 
пунктов
Для индивидуальной 
жилой застройки

Егоричева Надежда 
Ивановна

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

18 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, р-н 
Льговский, г. Льгов, ул. 
Пионерская, дом 67 
46:32:010101:500 
Земли населенных 
пунктов
Для индивидуальной 
жилой застройки

Федотова Ирина 
Алексеевна

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№3 5

19 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул. Пионерская, дом 68 
46:32:010101:1014 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

Аниканова Галина 
Дмитриевна

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от



27.04.2017г.№35
20 Администрация города Льгова 

Курской области
Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, р-н 
Льговский, г. Льгов, ул. 
Пионерская, дом 71 
46:32:010101:427 
Земли населенных 
пунктов
Для индивидуальной 
жилой застройки

Лазарева Валентина 
Михайловна, 
Лазарев Василий 
Иванович

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Г ород Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

21 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, р-н 
Льговский, г. Льгов, ул. 
Пионерская, дом 74 
46:32:010101:3724 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

Морачев Евгений 
Федорович

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

22 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
зако нодател ьства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул. Пионерская, дом 76 
46:32:010101:1018 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

Половянова Татьяна 
Васильевна, 
Почтовый адрес: 
Россия, Курская обл., 
г. Льгов, ул. 
Пионерская, дом 
№76.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

23 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул. Пионерская, дом 98 
46:32:010101:1023 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

КЛИМОВА 
ЗИНАИДА 
ВЯЧЕСЛАВОВНА, 
Почтовый адрес: 
КУРСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, г.ЛЬГОВ, 
ул.Г АГ АРИНА, д.40, 
кв.20.

Клиндухова Г алина 
Викторовна,. 
Почтовый адрес: 
Россия, Курская обл., 
г. Льгов, ул. О. 
Кошевого, дом 3, кв. 
2.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35



Гурьева Галина 
Георгиевна,
Почтовый адрес: 
Россия, Пермский кр., 
г. Пермь, ул. 
Самолетная, дом 
№46, кв. 9.

24 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул. Пионерская, дом 
107
46:32:010101:1029 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

Серегин Александр 
Сергеевич, Серегина 
Анастасия 
Владимировна

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№3 5

25
Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

-

Выездная обл. Курская, р-н 
Льговский, г. Льгов, ул. 
Пионерская, дом 122 
46:32:010101:513 
Земли населенных 
пунктов
Для индивидуальной 
жилой застройки

Гурьев Андрей 
Романович

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№3 5

26 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул. Пионерская, дом 
126
46:32:010101:1038 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

Кучерявых Ольга 
Владимировна, 
Почтовый адрес: 
Россия, Курская обл., 
г. Льгов, ул. 
Пионерская, дом 
№126.

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

27 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, г. Льгов, 
ул. Пионерская, дом 
144
46:32:010101:1042 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

Ларин Александр 
Петрович, Почтовый 
адрес: Россия, 
Курская обл., 
Льговский район, с. 
Марица ул. Красный 
Октябрь.;
Ларина Галина 
Борисовна Почтовый

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном * 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№3 5



адрес: Россия, 
Курская обл., 
Льговский район, с. 
Марица ул. Красный 
Октябрь, дом №92.

28 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

-

Выездная обл. Курская, р-н 
Льговский, г. Льгов, ул. 
Опульского, дом 6 
46:32:010101:134 
Земли населенных 
пунктов
Для индивидуальной 
жилой застройки

Станкевич Клавдия 
Петровна

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов” 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

29 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, р-н 
Льговский, г. Льгов, ул. 
Опульского, дом 17 
46:32:010101:123

Борисов Николай 
Анатольевич

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

30 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная обл. Курская, р-н 
Льговский, г. Льгов, ул. 
Опульского, дом 22 
46:32:010101:133 
Земли населенных 
пунктов
Для индивидуальной 
жилой застройки

Шаталомов Андрей 
Иванович, 
Шалаюмов Юрий 
Иванович

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

31 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная Курская область, г. 
Льгов, ул. Опульского, 
дом 25
46:32:010101:155 
Земли населенных 
пунктов
Для индивидуальной 
жилой застройки

Николенко Любовь 
Ивановна

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35 '

32 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства

Выездная Курская область, г. 
Льгов, ул. Опульского, 
дом 83

Веселов Сергей 
Васильевич

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о



требований по 
использованию 
земель физическими 
лицами

46:32:010101:1140 
Земли населенных 
пунктов
Для объектов жилой 
застройки

муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Г ород Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

33 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами

Выездная Курская область, 
г.Льгов, ул. Кирова, д. 
12
46:32:010101:1160 
Земли населенных 
пунктов
Под жилую застройку

Шикова Галина 
Ивановна,
Г.Льгов, ул. 
Черняховского, д.54

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35

34 Администрация города Льгова 
Курской области

Соблюдение
земельного
законодательства,
требований по
использованию
земель физическими
лицами -

Выездная Курская обл., г.Льгов, 
ул.Парковая, д. 90 
46:32:010102:5860 
Земли населенных 
пунктов
для размещения 
объекта
индивидуального
жилищного
строительства

Проценко Алексей 
Альбертович,
Курская обл., г.Льгов, 
ул. Свердлова, д. 44, 
кв. 12

Ст. 72 Земельного 
Кодекса РФ, 
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории МО 
"Город Льгов" 
Курской области от 
27.04.2017г.№35


